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Kære medlem ! 

 

Fødevareforbundet NNF’s digitale A-kasse har fået nyt navn: Tast selv A-kasse 

Fødevareforbundet NNF’s A-kasse har besluttet at styrke brugen af digitale løsninger, og vi vil 

derfor i løbet af efteråret gå helt væk fra at udsende breve med ydelseskort og udbetalings-

meddelelser.  

Beslutningen er taget, fordi brugen af digitale løsninger er i rivende udvikling i samfundet, og 

det giver den enkelte mulighed for at klare ”sine forretninger”, når det passer bedst ind i ens 

dagligdag. Folketinget har i øvrigt også besluttet, at alle borgere i Danmark indenfor de næste 

par år skal kunne modtage breve fra det offentlige i en elektronisk postkasse. 

e-boks 

Første skridt hen imod den digitale A-kasse bliver taget allerede nu. Fra april måned får du 

mulighed for at modtage din udbetalingsmeddelelse og næste ydelseskort i den elektroniske 

postkasse – e-boks. Fra efteråret bliver det kun i e-boks, at du vil få dine udbetalingsmedde-

lelser fra A-kassen, så vi opfordrer dig til allerede nu at tilmelde dig e-boks, så du er klar til 

ændringen. I overgangsperioden vil du både modtage udbetalingsmeddelelse og ydelseskort i 

e-boks og i papirkort, som du kender det nu. 

 

Hvordan gør jeg? 

Hvis du allerede har en e-boks, skal du blot tilmelde dig Fødevareforbundet NNF under punktet 

fagforeninger og A-kasser - så er du klar til at modtage dokumenter fra os. 

 

Hvis du ikke har en e-boks i dag, kan du oprette en på www.eboks.dk. Du skal blot trykke på 

linket opret e-boks og følge vejledningen på skærmen. Når du har oprettet en e-boks, skal du 

derefter tilmelde dig Fødevareforbundet NNF, som beskrevet herover. 

 

Digital signatur 

Når du skal logge dig på e-boks, kan du bruge flere log-in muligheder. Det nemmeste er at 

bruge samme log-in, som du bruger til din netbank eller din digitale signatur. Hvis du ikke har 

en digital signatur, kan du oprette en på www.digitalsignatur.dk. 

 

Tast selv A-kassen 

Hvis du ikke allerede nu benytter A-kassens mulighed for at aflevere dit ydelseskort i tast selv 

A-kassen, vil vi gerne opfordre dig til at gøre det. Du skal bruge den pinkode, som du tidligere 

har fået tilsendt fra A-kassen. Hvis du ikke har en pinkode – eller har glemt den – kan du 

bestille en ny i din lokale afdeling af Fødevareforbundet NNF. 

 

I løbet af april måned åbner tast selv A-kassen for, at du kan bruge din digitale signatur, når 

du skal logge på, idet pinkode-løsningen forsvinder til efteråret, når alle har fået en digital 

signatur. 

 

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte din lokale afdeling, der er klar 

til at hjælpe dig. 

 

Venlig hilsen 

Fødevareforbundet NNF’s A-kasse                       

http://www.eboks.dk/
http://www.digitalsignatur.dk/

